
www.retech.com

U
v

o
lň

o
v

a
c

í 
a

 o
c

h
ra

n
n

é
 p

ro
d

u
k

ty

Remospray
Uvolňovač zarezlých spojů.

Objednací kódy:
 

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo
 

Remospray RES Spray 400 ml 1 04.1200

Remospray 5 l RES5L Kanystr 5 l 1 04.1201

Remospray 25 l RES25L Kanystr 5x 5 l 1 04.1203

Vlastnosti: Výhody:
• Obsahuje disulfid molybdenu • Dobře maže spojované díly
• Rychle proniká • Snadno povoluje zarezlé a zadřené 

spoje
• Neodpařuje se • Zaručuje trvalé jemné mazání
• Chrání proti korozi • Preventivně chrání kovové povrchy
• Vysoká mechanická odolnost • Snižuje opotřebení ošetřených dílů

Aplikace:

REMOSPRAY tvoří svou univerzálností každodenně použitelný prostředek ke zkvalitnění a zjednodu-
šení práce. Má vysokou pronikací schopnost, je schopen proniknout i do jemných kapilárních spár. 
Svými vlastnostmi neškodí kovům, ba naopak preventivně chrání kovové povrchy proti korozi. Při 
použití na uvolnění zkorodovaných spojů pronikne do spoje, rozruší rez a promaže spoj zevnitř. Ob-
sahuje disulfid molybdenu, díky němuž má vysokou mechanickou odolnost snižující opotřebení ošet-
řených dílů.



www.retech.com

U
v

o
lň

o
v

a
c

í 
a

 o
c

h
r

a
n

n
é

 p
r

o
d

u
k

t
y

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost 
použití každého výrobku pro vlastní účely. Firma RETECH odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žád-
ném případě nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, 
nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz

Návod na použití:

1. Před aplikací nádobu důkladně protřepejte.

2. Aplikujte REMOSPRAY na uvolňovaný spoj. 

3. Nechte působit 1 - 5 min.

4. Trhnutím ve směru utahování spoj uvolněte a pak již normálně rozšroubujte.

5. V případě potřeby postup opakujte.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!


